巳
檔號．

保存年限：

內政部營建署 函

古
｀
d
'
匠

機關地址： 54045 南投市省府路38號
聯絡人 ： 何翊誠

聯絡電語： (049)2352911 #323
電子郵件 ： af6649@cpami.gov. tw
傳真： (049)2352701

108
臺北市菡華區開封街2段40號2樓

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期：中華民國 111 年 1 月 11 日

發文字號：營授辦建字第 1 113500067號

速別：著通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明
（請至本署附件下載區http://docDL.cpami.gov.tw／下載附件，驗證碼： PNW8GM)

訂

線

主旨：函轉經濟部於110年 1 2 月 28 日發布訂定之「經濟部對受嚴

重特殊傳染性肺炎疫情影攀事業基本工資補貼作業要

點」，相關事項詳如附件，請查照週知會員。

說明：依本署 111 年 1 月 3 日營署技字第 1100102746號及經濟部 110

年12月 28 日經商字第 1 1002439833號函辦理。（如附件影本）

正本：臺灣區琮合營造業同業公會、臺灣區銅構工程專業營造業同業公會丶台灣區瓖
境係護工程專業營造業同業公會丶台灣區銅構吊裝工程專業營造業同業公會丶
台灣區銅構維立工程專業營造業同業公會、臺灣區基礎工程專業營造業同業公
會丶圭灣防水工程專業營造業同業公會、臺灣區擋土支撐及土方工程專業營造
業同業公會、臺灣庭固景觀，工程專業營造業同業公會、臺灣區地下管線工程專
業營造業同業公會、臺灣區紇工塔架吊裝及模版工程專業營造業同業公會、臺
灣區預拌混凝土工程專業營造業同業公會、臺灣區營建鎳探工程專業營造業同
業公會、臺灣區帷籬牆工程專業營造業同業公會、中華民國土木包工商業同業
公會全國聯合會

副本：中部辦公室（營建業務）

緡表

第 1 頁，共 1 頁